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ویژه نامه آخر هفته

چشــــم هایت را ببند  و 
برای سال جدید آرزو کن

سم تایگ 
ترجمه: نوید صراف

آرزو ها و تصمیمات بزرگ و کوچک در آســتانه شروع سال جدید، در 
تمامی فرهنگ هــا و مذاهب جهان وجــود دارد؛ از بابلی هایی که در دوره 
باستان عهد و آرزوهای خود را در آغاز سال جدید مطرح می کردند گرفته تا 
فرهنگ این روزهای مغرب زمین که در آن حتی مسائل کوچکی مانند لاغر 
شــدن، ازدواج کردن و سفر رفتن به عنوان یکی از آرزوها در آستانه شروع 
ســال جدید مطرح می شوند. حال به این فکر کنید که اگر سرمربیان برخی 
باشگاه های بزرگ اروپا می دانستند که یکی از آرزوهای آنها در سال جدید 
میلادی به حقیقت خواهد پیوست؛ چه آرزوهایی را در دل زمزمه می کردند؟ 
در این لیست ما 12 تیم برتر حاضر در لیگ قهرمانان اروپا را انتخاب کرده ایم 

تا آرزوهای احتمالی مربیان شان را مورد بررسی قرار دهیم.

اتلتیکومادرید: 

ُــــل گ

بایرن مونیخ: 
خط دفاعی 

متخصص 
و ثابت

چلسی: 
خرید 

ناتان آکه

دورتموند: 
ثبات

یوونتوس: 
پرش های 

پرتعداد 
رونالدو

تاتنهام: 
راه حل های 

بلندمدت 
برای مشکلات 

کوتاه مدت

مطابق رسم چند ســال اخیر زمانی که صحبت از اتلتیکومادرید باشد، همگان قدرت خط دفاعی 
اتلتیکویی ها را به یاد خواهند آورد. تیمی که در همین فصل نیز با خوردن 11 گل در 18 مســابقه 
بهترین خط دفاعی لالیگا را در اختیار دارد اما مشــکل اصلی شاگردان »دیگو سیمئونه« در این 
فصل در یک ســوم دفاعی حریف بوده. جایی که روخی بلانکــو با زدن تنها 20 گل تا این مقطع از 
لالیــگا، دوازدهمین خط حمله برتر را به خود اختصــاص داده، رده ای که برای یک تیم مدعی به 
هیچ عنوان آمار خوب و قابل قبولی نیست. قرمز و سفیدپوشان شهر مادرید در فاز هجومی همانند 
فصول گذشته خطرناک ظاهر نشده اند که البته مصدومیت »ژائو فلیکس« در این اتفاق غیرقابل 
کتمان اســت. از طرفی »دیگو کاســتا« نیز به شدت با افت مواجه شــده تا زهر هجومی اتلتیکو 
بیش از پیش گرفته شــود. اکنون در لالیگا »آلوارو موراتا« با 7 گل بهترین گلزن اتلتی ها است و 
به جز او هیچ یک از بازیکنان روخی بلانکو بیش از دو گل به ثمر نرســانده اند. گرچه در حال حاضر 
شرایط تیم تحت رهبری ســیمئونه بحرانی نیست اما حتی در ذهن خوشبین ترین هواداران این 
تیم نیز نگرانی های زیادی در خصوص روند تیم شــکل گرفته و سرمربی آرژانتینی باید چاره ای 
برای این مشکل پیدا کند. چاره ای که شــاید از پس آرزوهای سال جدید در مقابلش قرار بگیرد.

بایرن مونیخ در ماه دسامبر شرایط عجیبی داشت؛ ترکیب آنها در تمام مسابقات این ماه 
را نــگاه کنید و ببینید آیا می توانید یک خط دفاعی را تشــکیل دهید؟ باواریایی ها در آخرین 
دیدارشان در این ماه به مصاف ولفسبورگ رفتند و در این جدال هیچ یک از چهار نفر حاضر در 
خط دفاعی این تیم در پست تخصصی خود به کار گرفته نشده بودند. البته »هانسی فلیک« موفق 
شد در همان دیدار تیم اش را به پیروزی 2 بر صفر برساند اما در دیدارهای گذشته برابر لورکوزن، 
فرانکفورت و گلادباخ، سرخ های شهر مونیخ دچار لغزش های تأمل برانگیزی شدند. فلیک برای 
تفریح دست به انتخاب چنین نفراتی در خط دفاعی خود نمی زند؛ مصدومیت ها او را به اجبار به 
سمت استفاده از بازیکنان غیر تخصصی در خط دفاعی سوق داده است. »نیکلاس زوله« رباط 
صلیبی پاره کرده، زانوی »لوکاس هرناندز« همچنان بهبود نیافته و مدافع فرانسوی را از میادین 
دور نگاه داشته است. همین مصدومیت ها »داوید آلابا« را از سمت چپ به قلب خط دفاعی آورده 
و »خاوی مارتینز« را از روی نیمکت به ترکیب رسانده و »ژروم بواتنگ« سکونشین را گوش به 
زنگ کرده است.  چنین خط دفاعی قطعاً در لیگ قهرمانان اروپا برای باواریایی ها دردسرآفرین 
خواهد شد. شاید بازگشت »لارس لوکاس مای« در این مقطع کمک شایانی برای فلیک باشد.

پنجره نقل وانتقالات زمســتانی 
آزمونی بزرگ برای »فرانک لمپارد« 
و باشگاه چلسی است. آبی های لندن 
در این فصل موفق شدند از چندین 
بازیکن جوان در تیم خود بهره ببرند 
و نتایج خوبی به دست آورند اما حالا 
همگان منتظر تند شــدن ضرباهنگ 
ایــن روند در پنجــره نقل وانتقالات 

زمستانی هستند.
این  در  استمفوردبریج  آبی های 
فصل با یک مشــکل مواجه بوده که 
هنوز نتوانســته آن را به خوبی رفع 
کنند و لمپارد همچنان به دنبال راه 
حلی برای این مســأله است و آن به 
ضعف آبی هــای لندنی در فاز دفاعی 
برمی گردد. به منظور رفع این مشکل 
مدیران باشــگاه چلسی می توانند در 
فصل زمســتان با فعــال کردن بند 
بازخرید »ناتان آکه«، مدافع هلندی 
اســتمفوردبریج  به  بورنمــوث  از  را 
بازگرداننــد. البته چلســی با کمبود 
نفرات در خط دفاعی مواجه نیســت 
اما آنها در ســمت چپ خط دفاعی 
بازیکن مناســبی ندارنــد. مخصوصاً 
اینکــه »آنتونیــو رودیگــر« مدافع 
وســط این تیــم نیــز در این فصل 
مصدومیت های پرشــماری را پشت 

سر گذاشته است.

دیدگاه ها هفته به هفته نســبت به تیم دورتموند می تواند دستخوش تغییرات فاحش و 
سینوســی وار شــود. آنها این قابلیت را دارند که در یک چشم به هم زدن از تیمی عالی به 
تیمی ضعیف تبدیل شــوند؛ زنبورها در یک مسابقه 5 بر صفر حریف را در هم می کوبند و 
در جدال بعدی نشــانی از تیم مقتدر هفته پیش را ندارند و شکست می خورند. چند بازی 
پیاپی ماشــین گلزنی شان فعال اســت و ناگهان در گرداب بی گلی غرق می شوند. البته در 
بوندس لیگا شــرایط در این فصل نیز بسیار عجیب بوده و حتی در مقطعی فاصله تیم اول 
و هفتم تنها 2 امتیاز بود. این شــرایط عجیب است ولی نمی تواند فرم نامنظم دورتموند را 
توجیه کند! در ماه نوامبر سران دورتموند به اخراج »لوسین فاوره« هم می اندیشیدند. فاوره 
به تازگی از سیســتم 3-4-3 استفاده کرده که در ابتدا موفقیت آمیز بوده اما سرانجام برابر 
هافنهایم تیم از هم گســیخت تا باز هم زنبورها به روند فراز و نشــیب های خود بازگردند. 
بــا تمام این اوصاف آنها باور دارند با تیم خوبی که در اختیار دارند در این فصل می توانند 

بوندس لیگا را فتح کنند، البته به این شرطی که »ثبات« داشته باشند.

آیا گل فوق العــاده »کریســتیانو رونالدو« به 
سمپدوریا با آن پرش محیرالعقولش، شروع پروسه 
احیای مرد پرتغالی بود؟ »مائوریزیو ساری« با تمام 
وجود امیدوار اســت که چنین باشــد زیرا بهتر از 
هر کســی می داند کلید موفقیت یوونتوس در اروپا 
رونالدو 34 ساله است که همواره در مسابقات بزرگ 
می درخشــد. کریس ماه اکتبر در مصاحبه ای گفت 
اگر انتخاب بــا خودش بود، تنها بــازی در مراحل 
حذفــی لیگ قهرمانان اروپا با بانوی پیر و بازی های 
ملی را انتخاب می کرد که این مسأله نشان می دهد 
او نیم فصل اول مســابقات را جــدی نمی گیرد. این 
مسأله به هواداران یووه امیدواری می دهد که رونالدو 
به رسم سال های گذشته در اوایل سال میلادی اوج 
بگیرد و درست در کوران رقابت های لیگ قهرمانان 

اروپا به مرز آمادگی برسد.

شــروع ضعیف تاتنهام در این فصل چندین 
دلیل گوناگون داشــت که یکی از این مشــکلات 
عمده به نداشــتن قرارداد برخــی بازیکنان این 
تیم بازمی گشــت. بازیکنانی که برخی از آنها جزو 
»کریستین  هســتند؛  اســپرز  کلیدی  مهره های 
اریکســن«، »توبی الدروایرلد« و »یان فرتونگن« 
سه بازیکنی هســتند که وارد سال پایانی قرارداد 
خود شده اند که در این بین فقط توبی قراردادش 

را تا سال 2023 تمدید کرد.
پس از اخراج »مائوریسیو پوچتینو«، حضور 
»ژوزه مورینیو« تأثیر خوبی روی تیم داشــته اما 
باید هرچه زودتر وضعیت بازیکنان مشخص شود 
تا ببینیم اسپرز می تواند با حفظ ستاره های خود 
به سهمیه لیگ قهرمانان اروپا دست یابد یا خیر؟
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